
2024年 1月吉日

御取引先各位 

株式会社ニッポンジーン

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、2024 年 2 月 1 日より下記製品の販売元を株式会社ニッポンジーンから EBM トレーディングジャパン

株式会社に移管することになりましたので、お知らせ申し上げます。今後とも一層のご高配を賜りますようお願い

申し上げます。

謹白

記 

1. 対象製品

製品名 品番 容量 

αlphaVETTMウマ SAA Rapid -RUO- B001 20テスト

2. 変更日ならびに変更内容

2024年 2月 1日より 2024年 1月 31日まで

≪販売元≫

EBM トレーディングジャパン株式会社 

≪購入に関するお問い合わせ先≫

EBM トレーディングジャパン株式会社 

〒004-0052 

北海道札幌市厚別区厚別中央２条 5丁目

3番 31号 新札幌第一生命ビルディング
TEL 011-827-5960 

≪製造・販売元≫

株式会社ニッポンジーン

≪お問い合わせ先≫

株式会社ニッポンジーン

〒930-0982 

富山県富山市荒川一丁目 1番 25号
TEL 076-442-3611

販売元移管後（2024年 2月 1日）の出荷開始日は 2024年 2月 6日となりますのでご了承ください。

3. 販売元移管後の購入に関するお問い合わせ先

EBM トレーディングジャパン株式会社 

TEL：011-827-5960（受付時間： 平日 9:00－12:00、13:00－17:00） FAX：011-827-5962 

上記までお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。

なお、製品に関するお問い合わせ先に変更はございませんので、引き続き株式会社ニッポンジーンへ

お問い合わせをお願いいたします。

以 上 

販売元移管のご案内


